
令和２年10月20日 

保護者様 

京都市立銅駝美術工芸高等校                                            

校長  吉田 功 

 

授業参観のご案内 

  

秋麗の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて，本校では，お子様の学習の様子や，本校の教育活動をご覧いただく機会として，

「授業参観日」を設けております。今年度は，下記の日程で開催いたします。全学年の

授業を公開いたしますので，お子様のクラスはもちろん，他のクラスや，他の学年の授

業もご自由に参観していただけます。ご多忙とは存じますが、ご都合のよい時間にご参

観いただければ幸いです。 

 

記 

 

 

日 時： １１月５日（木） １～７限   受付時間 ８：４０～１５：４０ 

 

※どの時間帯にご来校いただいても結構です。事前の申し込みは不要です 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

場 所： 本校 本館，記念棟 

    

●なお，今年度は，新型コロナウィルス感染症防止の対応として，以下の点について 

ご理解，ご協力をお願いいたします。 

  

①教室内の３密を避けるため，専攻実習の授業は公開いたしません。 

②普通教室，特別教室への入室は５名までと制限させていただきます。 

同じ教室内に長時間滞在（５分程度）することはご遠慮いただき，互いに譲り合っ 

て参観いただきますようお願いいたします。 

③当日朝に検温・健康観察をしていただき，発熱，体調不良等の場合はご来校をお控 

えください。 

④ご来校時，玄関での消毒，非接触型検温装置での検温をお願いいたします。 

⑤校内では，マスクの着用をお願いします。 

⑥食堂はご利用いただけません。 

⑦控室はありません。 

 

 ●裏面に，当日の時間割を掲載しています。 



 

 

学年 クラス 教室 1限
8:30～9:20

2限
9:30～10:20

3限
10:50～11:40

4限
11:50～12:40

5限
13:30～14:20

6限
14:30～15:20

7限
15:30～16:20

授業参観日　時間割

１１月５日（木）

1

1

造形表現

公開しません

コミュ英Ⅰ 国語総合2

3

2

1 表現基礎Ⅱ

22，23
24，34
地下11
地下12

2

3

3

1
実習Ⅲ

公開しません

2
国語演習
英語演習
数学演習
理科演習

11,12
25

理科室

表現探求P
２５

3

22教室

23教室

24教室

倫理 古典Ｂ

コミュ英Ⅱ 家庭基礎

 31教室

32教室

33教室

現社 コミュ英Ⅰ 国語総合 数Ⅰ

英表Ⅰ 化学基礎

家庭基礎 数Ａ 生物基礎

生物基礎 現文Ｂ 古典Ｂ 家庭基礎 コミュ英Ⅱ

コミュ英Ⅰ 国語総合
探究Ⅰ

ＡＬルーム

コミュ英Ⅲ

古典Ｂ

英演A

英語演習A

国語演習A

倫理 生物基礎 数Ａ

21教室

11教室

12教室

日本史A 現文Ｂ

コミュ英Ⅲ

日本史A

実習B


